
Arrêt 2018 - 2019 Heure AM Heure PM

1 Cherrier / Léon Brisbois 06:38 15:55

2 Dutour / Bellevue 06:42 15:58

3 Bellevue / Bihoreau 06:44 16:00

4 Bellevue / Pierre Panet 06:46 16:02

5 St Malo E / St Malo O 06:49 16:05

6 Macquet / Roumefort 06:51 16:07

7 750 boul Jacques Bizard 06:54 16:10

8 Jean Coutu (boul Jacques Bizard) 06:57 16:13

Académie Ste-Anne 07:30 15:30

Collège Ste-Anne 07:45 15:05

Autobus 21 (Île-Bizard)

2018-10-19

07:28



Arrêt 2018 - 2019 Heure AM Heure PM

1 Wilson / Monk 06:30 16:20

2 Terrasse Pagé / Bord du Lac 06:38 16:15

3 Chemin du Golf / Joseph Couvrette 06:40 16:12

4 De l'Église / St-Raphael 06:41 16:11

5 490 De l'Église (centre socio culturel) 06:45 16:07

6 Ernest / Mirabel 06:56 15:55

7 Roger Pilon / Mirabel 06:57 15:52

8 Roger Pilon / Baffin 06:58 15:51

9 Anslme Lavigne / Buttonwood 07:00 15:47

10 Westpark / Belcourt 07:02 15:45

11 Belcourt / Thorncliffe 07:04 15:43

Académie Ste-Anne 07:30 15:30

Collège Ste-Anne 07:45 15:05

Autobus 22 (Île-Bizard, Dollard-des-Ormeaux)

2018-10-19

07:28



Arrêt 2018 - 2019 Heure AM Heure PM

1 Ste-Anne / Maple 06:45 16:09

2 Lakeshore / Morgan 06:50 16:04

3 Beaconsfield / St-Louis 06:56 15:58

4 Beaconsfield / Pinetree Crescent 06:58 15:56

5 Lakeshore / Lakeview 07:11 15:43

6 Bord du Lac / Avenue Thrush 07:17 15:37

7 Bord du Lac / Mc Connell 07:22 15:32

Académie Ste-Anne 07:30 15:30

Collège Ste-Anne 07:45 15:05

Autobus 23 (Sainte-Anne-de-Bellevue, Baie D'Urfé,

 Beaconsfield, Pointe-Claire, Dorval)

2018-10-19

07:28



Arrêt 2018 - 2019 Heure AM Heure PM

1 Palomino / de la Dilligence 06:45 16:11

2 Château Pierrefonds / Meloche 06:50 16:06

3 Château Pierrefonds / Antoine Faucon 06:51 15:05

4 Houde / Niagara 06:56 16:00

5 Houde / Charlevoix 06:57 15:59

6 Brunswick / Hedgerow 07:05 15:51

7 Salaberry / Amorosa 07:08 15:48

Académie Ste-Anne 07:30 15:30

Collège Ste-Anne 07:45 15:05

Autobus 24 (Pierrefonds, Kirkland)

2018-10-19

07:28



Arrêt 2018 - 2019 Heure AM Heure PM

1 Marceau / David 06:35 16:25

2 René Émard / Boul Pierrefonds 06:38 16:22

3 Shakespeare / Graham 06:44 16:16

4 Durham / Cr Durham 06:46 16:14

5 Huron / Roosevelt 06:47 16:13

6 Salaberry / Sommerset 06:50 16:10

7 Mc Kinley / Boyer 06:53 16:07

8 Lake / Fenwood 06:58 16:02

9 Frontenac / Tecumseh 07:01 16:00

10 Hastings / Westcliffe 07:12 15:49

11 St-Louis / Coolbreeze 07:14 15:47

12 St-Louis / Marsh 07:16 15:45

Académie Ste-Anne 07:30 15:30

Collège Ste-Anne 07:45 15:05

Autobus 25 (Pierrefonds, Dollard-Des-Ormeaux, 

Pointe-Claire)

2018-10-19

07:28



Arrêt 2018 - 2019 Heure AM Heure PM

1 Meloche / Aumais 06:25 16:23

2 Meaney / Marie Curie 06:37 16:11

3 Kirkland / Beacon 06:51 15:50

4 Ste-Marie / Daniel 06:53 15:52

5 Ste-Marie / Montrose 06:55 16:05

6 Elizabeth / Avenue Coronet 06:59 16:01

7 Windemere / Tower 07:03 15:58

8 Windemere / Mayfair 07:05 15:56

Académie Ste-Anne 07:30 15:30

Collège Ste-Anne 07:45 15:05

Autobus 26 (Kirkland, Beaconsfield, Sainte-Anne-de-

Bellevue)

2018-10-19

07:28



Arrêt 2018 - 2019 Heure AM Heure PM

1 Samson (Uniprix) 06:25 16:24

2 Gouin / Laurin 06:40 16:08

3 Gouin / Sunnybrooke 06:43 16:06

4 Saraguay / Belvédère 06:47 16:03

5 Gouin / Commercial 06:50 16:01

6 11 ème Avenue / 11 ème Rue 06:52 15:59

7 Salaberry / Davignon 06:59 15:52

8 Spring Garden / Kingsley 07:01 15:50

Académie Ste-Anne 07:30 15:30

Collège Ste-Anne 07:45 15:05

Autobus 27 (Laval, Roxboro)

2018-10-19

07:28



Arrêt 2018 - 2019 Heure AM Heure PM

1 Métro Jolicoeur 06:55 16:02

2 De La Vérendrye / Des Trinitaires 06:59 15:56

3 De La Vérendrye / Shevchenko 07:02 15:53

4 Bishop Power / Centrale 07:05 15:50

5 Boul. Lasalle / 67ème Avenue 07:10 15:45

6 Gare de Lasalle (Lasalle / Highlands) 07:15 15:40

Collège Ste-Anne 07:30 15:25

Académie Ste-Anne 07:45 15:10

Autobus 28 (Lasalle, Ville Émard)

2018-10-19

07:28



Arrêt 2018 - 2019 Heure AM Heure PM

1 Henri Bourassa / Guénette 06:45 16:03

2 Henri Bourassa / Marette 06:47 15:59

3 Henri Bourassa / Cavendish 06:50 15:56

4 Ernest Hemingway / Amélia Earhart 06:54 15:52

5 Carré Lighstone / Robert Choquette 06:59 15:50

6 Bois Franc / Chapman 07:02 15:47

7 Jean Gascon / Bois Franc 07:03 15:45

Académie Ste-Anne 07:30 15:30

Collège Ste-Anne 07:45 15:05

Autobus 29 (St-Laurent)

2018-10-19

07:28



Arrêt 2018 - 2019 Heure AM Heure PM

1 Sherbrooke / Marcil 07:02 15:54

2 Sherbrooke / Harvard 07:04 15:52

3 Sherbrooke / Madison 07:07 15:49

4 Sherbrooke / Monclair 07:09 15:47

5 Sherbrooke / Brock Gare (Mtl-Ouest) 07:13 15:43

Collège Ste-Anne 07:40 15:30

Académie Ste-Anne 07:55 15:10

Autobus 30 (NDG, Mtl Ouest)

2018-10-19

07:28



Arrêt 2018 - 2019 Heure AM Heure PM

1 Claude Vivier / Pointe Sud 06:35 16:00

2 Pointe Sud / Rond Point Symphonia 06:37 15:58

3 Pointe Sud / Orée du Bois 06:38 15:57

4 Ile des Sœurs / François 06:40 15:55

5 De la Rotonde / Pointe Nord 06:47 15:48

Collège Ste-Anne 07:40 15:25

Académie Ste-Anne 07:55 15:10

Autobus 31 (Île-des-Soeurs)

2018-10-19

07:28



Arrêt 2018 - 2019 Heure AM Heure PM

1 De la Noue / Du Prêt 06:45 15:51

2 Boul Ile des Sœurs / Grande Allée 06:46 15:50

3 Des Passereaux / Des Roselins 06:48 15:48

4 Boul Ile des Sœurs / Berlioz 06:50 15:46

5 Berlioz / Place Soleil 06:52 15:44

6 Berlioz / Cours du Fleuve 06:54 15:42

Collège Ste-Anne 07:40 15:25

Académie Ste Anne 07:55 15:10

Autobus 32 (Île-des-Soeurs)

2018-10-19

07:28



Arrêt 2018 - 2019 Heure AM Heure PM

1 Marguerite Bourgeoys / De la Forêt 06:46 15:59

2 Chemin du Golf / Rollan Jeanneau 06:48 15:57

3 Chemin du Golf / Des Camélias 06:50 15:55

Collège Ste-Anne 07:40 15:25

Académie Ste-Anne 07:55 15:10

Autobus 33 (Île-des-Soeurs)

2018-10-19

07:28



Arrêt 2018- 2019 Heure AM Heure PM

1 Caza / Don Quichotte 06:35 16:14

2 Caza / Perrot 06:36 16:15
3 Perrot / De l'Église 06:39 16:18

4 Perrot / Simone de Beauvoir 06:41 16:20

5 Don Quichotte / Bibliothèque 06:47 16:06

6 St-Joseph / Virginie Roy 06:49 16:04

7 St-Joseph / Perrot 06:50 16:02

8 Virginie Roy / Rivelaine 06:55 15:58

9 Perrot / 40ème Avenue 06:57 15:55

Académie Ste-Anne 07:30 15:30

Collège Ste-Anne 07:45 15:05

Autobus 34 (Île-Perrot, Notre-Dame-de-l'Île-Perrot)

2018-10-19

07:28



Arrêt 2018 - 2019 Heure AM Heure PM

1 441 Boul de l'Isle 06:40 15:59

2 Forest / Racine 06:42 15:57

3 Boul Pincourt / 5ème Avenue 06:46 15:54

4 Don Quichotte / Provence 06:52 15:48

5 Boischâtel / 25 ième Avenue 06:56 15:51

Académie Ste-Anne 07:30 15:30

Collège Ste-Anne 07:45 15:05

Autobus 35 (Pincourt, Île-Perrot)                                                          

2018-10-19

07:28



Arrêt 2018 - 2019 Heure AM Heure PM

1 51 Jeannotte (Bibliothèque) 06:25 16:18

2 Bourget / St-Charles 06:31 16:15

3 Besner / Des Pionniers 06:40 16:10

4 1051 Boul St-Charles 06:45 16:05

Académie Ste-Anne 07:30 15:30

Collège Ste-Anne 07:45 15:05

EMBARQUEMENT LE MATIN

Autobus 36 (Vaudreuil, Vaudreuil-sur-le-Lac, Dorion)     

2018-10-19

07:28



Arrêt 2018 - 2019 Heure AM Heure PM

1 2663 Yearling, St-Lazare 06:30 16:18

2 Subway (St-Charles) 06:35 16:13

3 Henri Ford / Cité des Jeunes 06:49 16:02

4 Tonnancourt / Beethoven 06:53 15:58

5 70 Boul Harwood (Chasse et Pêche) 07:04 15:48

Académie Ste-Anne 07:30 15:30

Collège Ste-Anne 07:45 15:05

Autobus 37 (Saint-Lazare, Vaudreuil, Dorion)

2018-10-19

07:28



Arrêt 2018 - 2019 Heure AM Heure PM

1 Des Équinoxes / De l'Hémisphère 06:45 16:01

2 Ernest Hemingway / De l'Équateur 06:48 15:59

3 Ernest Hemingway / Poirier 06:49 15:58

4 Charles Darwin / Alexis Nihon 06:52 15:56

5 1385 Alexis Nihon 06:54 15:54

6 Hocquart / White 07:00 15:45

7 De l'Église / Alexis Nihon 07:06 15:41

8 Lindsay / De l'Église 07:09 15:39

9 Lindsay / Collège 07:12 15:37

Académie Ste-Anne 07:30 15:30

Collège Ste-Anne 07:45 15:05

Autobus 38 (St-Laurent)

2018-10-19

07:28


